三门广电网络有限公司光缆、同轴电缆采购项目
公开招标文件
项目编号：三拓展-2024-GK018 号
采 购 人 ：三 门 广 电 网 络 有 限 公 司
采购代理机构 ：浙 江 亿 隆 工 程 咨 询 有 限 公 司
主 管 部 门 ：三门县传媒中心（三门县广播电视台）
二〇二四年三月
1

注：1）上述证明材料中的单位名称与供应商的名称必须一致。
所有涉及打分项的相关证书和业绩需加盖公章。复印件（或扫描件）应清晰可辨，否则
相应分值扣除。
22
第四章 公开招标需求
标项一：
一、招标货物采购清单
名称 规格 数量（km）
综合单价最高
限价（元/km）
小计（元） 备注
皮线 GJXBH G.657A2 60 260 13000 提供样品25米
皮线 GJXH G.657A2 60 260 13000 提供样品25米
12 芯光缆 GYXTS-12B1 10 1800 54000 提供样品 1米
6芯光缆 GYTS-6B1 120 1300 130000 提供样品 1米
12 芯光缆 GYTS-12B1 50 1800 90000 提供样品 1米
24 芯光缆 GYTS-24B1 50 2200 110000 提供样品 1米
36 芯光缆 GYTS-36B1 30 2800 84000
48 芯光缆 GYTS-48B1 20 3400 68000
60 芯光缆 GYTS-60B1 10 4200 42000
72 芯光缆 GYTS-72B1 20 5500 110000
84 芯光缆 GYST-84B1 10 6200 186000
96 芯光缆 GYTS-96B1 20 7000 84000 提供样品 1米
144 芯光缆 GYTS-144B1 20 7200 72000
合计 1056000 元
注：投标方需按要求提供样品，并进行分层剥切，样品其中一头剥开 10cm，能直观看
出内部结构与材质。(投标方在提供样品时需与实际出产情况相符，一旦中标将作为今后
到货验收参考样本。）